
ílohač.4 kvýzvč

SMLOUVA o oÍt,o

uzavřenápodle§2586anásl.zákonač.89/20l2Sb.,obČanskýzákoník(dálejen,.oZ..)

Dětskýdomovseškolou,základniškolaaškolnijídelna,Liběchov'Rumburská54

Se sídlem:
Jednající:
tČo:
Bankovní spojení:

kontaktní osoba:

Telefbn, mobil:
E-mail:

Rumburská 54

r.ái'.ttou Mgr. Petrou šumovou

495 l 8879
263811 l l07 l0
JosefNeudeker
3l5 691 ll0.122 943 8sl
vedouciprovozu@rddslibechov, cz

Žirovnická 2389lla. l06 00. Praha

Ing. Daniel Novák
0l995 l46
CZ)l995146
bude doplněno
bude doplněno
Jaroslav Černý
724 l37 034
Jaroslav. cerny@tsbfacil ity. cz

(dále ten,,objednatel")

zhotovitel

TSB Facility, s. r. o,

Místo podnikáni:
Jednající:
tČo:
DlČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktni osoba:
Telefon, mobil:
E-mail:

l0

(dále jen,.zhotovitel")

(dále společně označovány jako ,.smluvní strany")



l.

předmět smlouvv
kapitola
l'l' Zhotovite| se touto smlouvou z-avazule provést pro objednate|e řádně a včas, na svůj náklad ana sve nebezPeČÍ dÍ|o sPecifikované v bodě l.-5 této.,nlouuy a objednatel se zavazuje z,ařádněa vČas zhotovené dílo zaPlatit, zhotoviteli cenu ve výši á za podmínek sjednaných v tétosm louvě.
1,2, zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díIadle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.1,3, Zhotovitel se dále zavazuje provést případně da|ší dodatečné práce. nutné k řádnémuzPracování nebo dokonČenÍ dÍIa, jejichž potřebnost ke splnění účelu této smIouvy.je objektivnědoloŽena a vYvstala aŽ v PrŮběhu plnění díla a.ie.iichž potřebnost nebylo možné při vynaloženínáležité péče předvídat přerl uzavřením smlouvy.l'4' Zhotovitel ProhlaŠu-je. Že má odbomost odpovídající plnění předmětu dila a žese za využitísvých odborných malostí a zkušeností, peč|ivě a podrobne seznámil s místem pInění,dokumentaci, která mu byla ze strany objednatele poskytnuta, pokyny, které mu objednatelsdělil. zkontroloval je a prohlašuje. že: 

-- 
'

a) si vYjasniI PříPadné ne.jasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, případné neúplnépopisy, připomínky a_ieIich nedostatky u kontarmiosáUy;
b) neshledal ke dni uzavření smlouvy jejich nevhodnost. která by překáže1a řádnémuzahájení provádění a dokončení plnění srnlouvy;
c) neshleda| ke dni pcxlpisu smlouvy Žádné nedostatky či rozpory v předané

dokumentaci, které by neumožňovaly provedení prearetu této sInlouvy;d) nesh|edal ŽádnézávadY vrozsahusvéhoplnění.kterébybrániIysplněnítétosmlouvy.
dokončení díla. jeho bezvadnérnu provozu nebo byly v rozporu s platnými obecnězávaznými právními předpisy, technickými predpisy, technickými pravidly nebopožadovanou úrovní výsledné kvality e i parametry díla;e) má k disPozici všechny podklady a informace potiebne k provedeni a dokončení díla.

l ,5, předmětem této smlouvy,.je realizace stavebních prací přesně v souladu se
z,jednoduŠenou dokumentacÍ-polclžkovým rozpočtem, zpracovanými ing. Michaelou Holou,sídlo: Čsl, ArmádY l4l69,2509l Zeleneč, tČ': lllld,zirr,.-;;;, Itrtclta9-1it ltrlltt(rttlt_ttltltll.,.cz,
tel,: 739 452 936. Dokunlentace a rozpočet jsou uvedeny u priror. i. i ;;,; ;ř;';;il;;'
veře_iné zakázky na stavební práce s názvem:

"Dětský domov se školou, základniškola a školní jíde|na, Liběchov, Rumburská 54 - Rekonstrukce
vstupní haly a návštěvní ntístnosti - I. etapa..



Předmět plněníveřejné zakázky.je rozdělen na tyto dilčí úseky:

- MontáŽ elektroinstalace pro automatické dveře včetně přístupcrvého systému s čipovou čtečkou
- lnstalace dvou kusů velkých automatických vice dí|ných vstupních dveří
- lnstalace l ks zateplených jednokřídlých plných vstupních dveří s čipovou čtečkou do předpokládané

návštěvní místnosti
- Instalace l ks protipožárních plných jednokřídlých dveří s čipovou čtečkou mezi halou ,.botárny., a

chodbou hlavní budovy
- Instalace l ks protipožárních plných dvoukříd|ých dveří s čipclvou čtečkou mezi ha|ou s automatickými

dveřmi a halou ,,botárny"
- Vybourání otvoru pro okno montáž nového okna
- Montáž otopných tě|es

- začišt'ování omítek a malba
- Změna PBŘ

Předmět díla zahmuje také provedení, dodání a za.iištěni všech činností, prací, služeb, věcí

a dodávek nutných k řádnému provedeni díla, ze.jména:

a) zajiŠtění zaiízení staveniště, včetnějeho zŤízení, údržby, odstraněni a Iikvidace;
b) vyklizeni staveniště a provedení závěrečného úklidu mista provádění díla. včetně uvedení

pozemků a komunikací dotčených prováděním díla do původního stavu;
c) dodání dokumentace skutečného provedení díla včetrrě dokladové části ve třech vyhotoveních

v tiŠtěné podobě; dokumentace skutečného provedení díla bude rovněž předána v digitální
podobě ve formátu *.pdf na nosiči CD.

d) zajiŠtění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a do|ožení dokladů o
této likvidaci, včetně úhrady pop|atků za toto u|ožení, likvidaci a dopravu.

e) sPlnění všech podrnínek dotčených orgánů státni sprlivy, a správců sítí, které jsou zadavatelem
poskytnu§ v zadávacím řízení jako součást zadávaci dokumentace.

SouČástí závazku zhotovitele a důkazetn řádnéhcl provedení díla bude také zajištění, provedení
a doložení úspěšných výsledků případných individuálních, kornplexnich, garančních zkoušek
díla či některé jeho části a zajištění eventuálního zkušebního provozu a požadavků orgánů
státního stavebního dohledu, přip, jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb. Provádění
dohodnutých zkoušek díla či některéjeho části se řídi:

a) touto smlouvou;
b) podminkami stanovenými českými technickýrni normami (dále ..ČSN.');
c) projektovou dokumentaci;
d) obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a techno|ogií použitých

při výstavbě, neodporuji-li pIatnl;m ČSN.



l.

II.

Doba a místo plnění

kapitola
1.1, Zahájení plnění díla

zhotovitel se zavazuje zahálit plnění dí|a ihned po uzavření této smlouvy

1 .2. Term ín dokončeni díla
Zhotovitel se zavazu.je provést a předal dí|o nejpozději do 31.8.2024

l .3. MÍsto plnění: ob_iekt na adrese Rumburská 54,27'7 2 l Liběchov hlavni budova

III.

Cena díla, platebni a obchodni podmínky

kapitola
2.1 . Cena díla

Cena bez DPH: 707.231,48 Kč

84.868,50 Kč

792.105,97 Kč

2.2.

DPH podle příslušné sazby,:

Celková cena s DPH:

Celková cena za dílo je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla.

Daňové doklady budou zhotovitelem předkládány jedenkrát za měsíc, k daňovému protoko|u
musí být Připojen zjišťovaci protokol-soupis prací a dodávek v členění po položkách dle
Přiloženého výkazu vy'měr, oceněný v souladu se smlouvou a odsouhlasený odpovědným
zástuPcem objednatele. Daňové doklady mohou být vystaveny do výše max. 90 % celkových
nákladŮ odsouhlasených touto smlouvou. Na základě předávacího protoko|u stavby a po
Provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby a vydání kolaudačního souhlasu příslušným
stavebnirn Úřadem bude vy,stavena konečná faktura na zbylých l0 7o celkových nákladů,
včetně DPH.
Cena je Stanovena dle zákona č. 526l1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějšich předpisů. Cena
bez DPli je stanovena jakcl nejvýše přípustná, nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady
sPojené s realizací díla. Cenu díIa je možno měnit jen z důvodu změny právních předpisů,
uPravujících sazbu DPt{. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou
kurzu české koruny, vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a
stabilitu měny, a to po celou dobu platnosti této smlouvy. Jediná připustná výjimka je změna
sazby DPH, která bude účtována v zákonné výši.
Po doložení soupisu prací odsouhlaseného technickým dozorem stavby bude zhotovitelem
vystaven daňový doklacl (dálejen,,faktura") a předložen objednateli k proplacení,
Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po převzetí díla, respektive jeho příslušné části
objednatelem.

Faktury musi obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona čís. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnory, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle r§ 435 občanského
zákoníku.

Splatnost fáktury činí 30 dnů ode dne.iejího doručení obiednateli. Platba bude uskutečněna
bezhotovostnírn převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele, a to v české měně. Za datum

2.4.

2.5

2.6

2.1



2.8.

2.9.

ÚhradY se PovaŽuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele, V případě, že faktura
nebude obsahovat odpovídající náležitosti rlaňového dokladu,.je objednatel oprávněn ji zaslat
ve lhŮtě sPlatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. t,hůta
sPlatnosti PoČÍná běŽet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury.
Úhrada cenY díla bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele.
kteriý bude uveden na faktuře.
Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Iv.

Podm ínky provádění díla

kapitola
3.1. Kvalita zhotovitelem Provedeného díla musí oclpovidat veškeryrn požadavkůrn uvedenýrn v

nonnách vztahujících se k plnění, zejména pak v ČSN či ČSN EN. Zhotovitel _ie povinen
dodrŽet Při Provádění díla veškeré platné právní předpisy, včetně hygienických, protipožárních
a bezPeČnostních, jakoŽ i všechny podmínky určené smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit,
Že na výrobkY, které budou zabudovány do díla a na které se vzahuje ustanovení § l3 zákona
Č- 22ll997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění někteých
zákonŮ, ve znění Pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu
příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelern prohlášení o shodě.

3.2. Ke zhotovení díla použije zhotovitel jen materiáIy a výrobky odpovídající kvality, které mají
takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané e.xistence díla byla při běžné údržbě, zaručena
PoŽadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost. hygienické požadavky,
ochrana zdravi a Životního prostředi, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora
energie.

3.3. Zhotovitel _je povinen převzít a odsouhlasit schválenou projektovou dokumentaci včetně
výkazu výměr a vŠechny nejasné podmínky realizace stavebních prací si vyjasnit s
oPrávněnými zástuPci objednatele. Před zahájením stavebních prací je zhotovitel povinen
oznaČit staveniŠtě na viditelném místě billboardetn s uvedením všech základních údajů stavby.
Při Provádění dila je povinen průběžně prověřovat vhodnost projektové dokumentace a da|ši
dokumentace a dokumentŮ, podle ktených je d|e sm|ouvy vymezen předmět a rozsah díla. a
Podle nichŽ je Povinen dílo řádně zhotovit. Zhotclvitel je zejména povinen prověřovat zda.jsou
tYto dokumentY v souIadu s platnými předpisy, vyhláškami, nařízeními, pravidly, regulacemi a
nonnami. Zhotovitel je povinen neprodleně písenrně na nevhodnost těchto dokumentů
uPozornit objednatele. Pokud tuto povinnost nesplní, odpovídá za vady díla tím způsobené, je
Povinen uvést dílo na své náklady do souladu s plalnými předpisy. vyhláškami, nařízenimi,
PravidlY, regulacemi a normami a odpovídá v plném rozsahu rovněž za další důsledky porušení
této Povinnosti, včetně náhrady škody, která v důsledku nesplnění této jeho povinnosti
objednateli vznikne.

J,



3.4. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby provádění díla:
a) v co nejmenŠÍ míře omezovalo užívání místa plnění, veřejných prostranství či_iiných okolních

dotčených pozemků a staveb,
b) neobtěžova|o třetí osoby a okolní budovy hlukem, pachem, emisemi, prachem. vibracemi,

exhalacemi a zastíněním nad míru přirněřenou poměrům;
c) nernělo nepříznivÝ vliv na životní prostředí, azaIím účelem zajisti uložení stavebnísuti a

ekoIogickou likvidaci stavebních odpadů;
d) bYlo zabezpečeno pro činnost každé profese odbomýrn dozorem zhotovitele. kteli bude

garantovat dodrŽování technologických postupů. 'Iotéž platí pro práce případných
poddodavatelů.

3.5. Zhotovitel .ie povinen za.jistit a flnancovat veškeré připadné poddodavatelské práce a nese za
ně odPovědnost v plném rozszrhu. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele
Předložit objednateli, kdykoIi v průběhu provádění díIa, písemný seznam všech svých
poddodavatelů.

3.6. Zhotovitel je povinen přizpůsobit veškeré své činnosti daným podmínkám a to zejména s
ohledenr na Práce prováděné na dotčeném pozemku. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost
za ŠkodY zpŮsobené na prováděném díle po celou dobu prováděni díla, tj. do převzetí díla
objednatelenr bez vad a nedodělků, stejně tak odpovídá za škody způsobené svou činností
ob.iednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoli narušení či poškození
majetku (naPř, vjezdŮ, plotÍi, objektu, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit, zhotovitel
ProhlaŠuje. Že bere na vědomí abeze zbytku splní veškeré povinnosti vyplývajicí z platných
snlluvních ujednání a požadavkŮ dotčených orgánů státní správy a účastníků řízení

3.1 . Zhotovitel je povinen v prŮběhu provádění díla zanést do dokumentace skutečného provedení
díla veŠkeré odchylky a úpravy, od navrženého technického řešení díla. Zhotovitel všechny
technické a dodací podminky dí|a zahrnul do kalkulace cen a je plně obeznámen i s ostatními
Podmínkami plnění zhotovite|ových povinností. které vyplývají z této smlouvy a které
vYPlývají z prohlídky na místě plnění díla. Zhotovitel je povinen si prověřit místní podmínky
na staveništi.

3.8. Zhotovitel je povinen při zakývání částí díla písemně a prokazatelně vyzvat objednatele k
jejich převzeti před zakrylím, a to v předstihu alespoň tŤí pracovních dní. V případě, že
objednatel kontro|u zakryivaných částí díla neprovede, má se za to, že se zakrytim souhlasí,
Zhotovitel uvede tuto skutečnost do stavebního deníku. Nesplní-li zhotoviteI povinnost
infonnovat objednatele o zakryvání částí dí|a, je povinen na žádost objednatele odkýt části
díla, které byly zakryty, nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.

3.9. Objednateljeoprávněn:
a) sám Či prostřednictvím třetí osoby provádět v průběhu provádění díIa, uvádění zhotoveného

dila do provozu a proviidění kontroly závěrečného vyúčtování díla;
b) sám Či Prostřednictvím třetí osoby vykonávat v rnístě provádění dila technický dozor a

kontrolovat, zdajsou práce prováděny dle smlouvy, technických norem a příslušných právních
PředPisŮ a v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné správy, na zjištěné nedostatky při
provádění díla pak upozorni zholovitele zápisem ve stavebním deníku;

c) objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení prací, je-li ohrožena
bezPeČnost prováděného dÍ|a, život nebo zdraví osob zúčastněných při provádění díla či třetích
osob. anebo pokud je předmět díla prováděn v rozporu se smlouvou, vyhláškami, normami
nebo jinými právními předpisy.



4.

3,10, Zhotovitel ProhlaŠuje, Že n'táuzavŤené pojištění <ldpově<lnosti za škodu způsobenou třetí osoběs limitern Pojistného plnění na jednu škodní událost v rninimální výši 5,000.000,_ Kč.
Zhotovitel se zavazuje, že toto pojištění bude udržovat v platnosti po celou dobu provádění
dí|a,

\/.

stavební deník

kapitola
4,1, Zhotovitel se zavazuje ode dne předáni staveniště objednatelem zhotoviteli vést na staveništi

stavební deník, a to v jednom originále a dvou průpisech. Zhotovitelem bude veden pouzejeden stavební deník, v němŽ budou zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech
PracÍ, vČetně Prací PříPadných Poddodavatelů. Dcl stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat
vŠechnY skuteČnosti stanovené příslušnými právnimi předpisy a současně všechny skutečnosti
rozhodné Pro Plnění Podmínek této smlouvy, např. znlěny harmonogramu postupu prací.
Stavební deník bude uloŽen na staveništi a bude oběma smluvnim stranám kdykoli přístupný.4,2, Stavební deník Povede zhotovitelem pověř,ená osoba stavbyvedoucí, kterou je JaroslavČerný, V PříPadě změny osoby zhotovitelem pověřené k vedení stavebního deníku musí být
tato SkuteČnost bezodkladně oznámena objednateli a uvedena ve stavebním deníku.4,3, Zhotovitel je povinen uloŽit průpis denních záznamú ve stavebním deníku odděIeně od
originálu tak. abY bYl k dispozici v případě zíl,áty či zničení originálu stavebního deníku,
Stavební deník musí být uloŽen tak, aby byl objednateli vždy k okamžité dispozici.4,4, Denni záznamY se do stavebního deníku zapisují tak, že se píši do knihy s očíslovanými listy
Jednak Pevnými, jednak Perforovanýtni pro dva oddělitelné průpisy. peďorované listy se
oČÍslují shodně s listY Pevnými. Denní záznamy oprávněná osoba zapisuje čite1ně v den, kdy
byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětern zápisu. V denních
záznamech nesmí být vynechána volná místa.

4,5, Zhotovitel se zavazuje na základě žádosti ob.|ednatele bezodkladně předávat objednateli úplné
kopie zápisů ze stavebního deníku.

4.6. Zápisy ve stavebním deníku nepředstavuji ani nenahrazu.ií
písemná prohlášení kterékoli ze smluvních stran. která
doručit druhé ze smIuvních stran.

dohodu smluvnich stran či zvláštní
se dle této smlouvy musí učinit a

4,1 , Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli při předávacím řízení



vl.

Splnění závazku

kapitola
5.1. Ke splnění z,ávazku zhotovitele dojde předánim řádně zhotoveného díla objednateli. předmět

díla.ie vymezen v bodě I. této smlouvy, podrobně pak v příloze č.l této smlouvy dokumentu
..Priloha c l Vykaz Vymer_rekonstrukce vstupni haly a navstevni mistnosti I etapa"

5.2. Dokončené dílo zhotovitel předá objednate|i nejpozději v temínu sjednaném pro předáni díla v
Čl, II této smlouvy,. Zhotovitel je oprávněn provést předáni díla ještě před sjednaným termínem
plněn í.

5.3. Zhotovitel je povinen předat objednateli nezbytné dok|ady tj. doklady v souladu s požadavky
právních předpisŮ, technických norem či správních orgánů a dotčených orgánir. Nepředání
kteréhokoliv dokladu se považuje zavadu díla aje důvodem pro nepřevzetí dílajako celku.

5.4. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel se
zavazu.je, Že při předání díla bude přitomna osoba pověřena statutárním orgánem zhotovitele se
znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce
díla, Po provedené prohlídce bude dílo:

a) objednatelem převzato bez výhrad a bude uznáno za dokončené a o předání bude
podepsán zápis o předání a převzetí díla, nebo

b) objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad nebránících uživání a
zároveň se obě smluvní strany dohodnou na termínu a způsobu odstranění vad, nebo

c) objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončeno. O
odmítnutí převzetí díla bude sepsán oběma smluvními stranami zápis, ktený bude
obsahovat podrobnou specifikaci vytýkaných vad a vyjádřeni obou smluvních stran a
podpis osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele.

5.5. Předáním a převzetím nabývá objednatel vlastnické právo k dílu.
5.6. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

yIt.

Záruka a odpovědnost zhotovitele za vady

kapitola
Ó.l. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít v,lastnosti dle

této smlouvv, obecně závazných právních předpisů, norem a dále vlastnosti v první jakosti
kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.

6.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo v délce 60 měsiců ode dne předání.
6.3. Zhotovitelodpovidá zava<ly. ježmá Dílo v době jeho předání.
6.4. Připředání Díla.ie objednatelpovinen Dílo prohlédnout nebo zajistit jeho prohlídku,
6.5. Vady zjištěné po předáni je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou

(reklamace), ve které zjištěné vady popíše.

6.6. O způsobu vyřízení reklamace bude sepsán protokol.
6.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do l0 dnů po obdržení písemného upozornění objednate|e

zahá.jit práce na odstranění z.iištěné vady příslušné části zadávací dokumentace. Jestliže se však
ukáže, že jde o vady věci neodstranitelné, může ob.;ednatel požadovat provedeni náhradního
plnění, pokud to umožňuje povaha vadné části dí|a.

6.8. Uplatnění práv dle čl. VII. nevylučuje právo objednatele na náhradu škody či úhradu smluvní
pokuty.



7.

VIII.

Sankce

kapitola

Srnluvní StranY Se dohodlY na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

7,1 , Zhotovitel se zavazuje uhradit za každý den prodlení se zlrotovením Díla (nebo jeho částíuvedených v kapitole 1.5 - rekonstrukce vstupní haly a návštěvní místnosti -. I.etapa) smluvnípokutu ve výši 0,5%ozceny té části díla, se kterou je zhotovitel v prodlení.7,2, JestliŽe ob-|ednatel neuhradi Fakturu ve lhiitě uvĚdené v čl. Ill. odst. 3.7., je v prodlení. Zakaždý den prodlení může zhotovitel požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.7,3, Zhotovitel se Pro PříPad, kdy z důvodu neúplnosti rrebo jiné vady, projektové dokumentace,
dojde k PrŮtahŮm sPrávního řízení, zavazuje vady odstranit ve lhůtě stanovené správnírn
úřadem.

7'4, V PříPadě Prodlení Při odstranění vad Díla nebo jeho částí, na které se nevztahuje ustanoveni
bodu 8,2, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli zakaždý případ a den prodlení smluvnípokutu ve výši 0,0l % z ceIkové výše ceny Díla.

7,5, Splatnost smluvní pokuty činí l5 kalendářních dnů o<le dne, kdy druhá Smluvní strana doručípísemnou výzvu k zaplacení sm|uvní pokuý. Yýzvu k zap|acení smluvní poku§ učiní smluvní
Strana na adresu sídla druhé smluvní strany uveden é v záhlavi této smlouvy. Smluvní pokuta je
spIatná bezhotovostním příkazem k úhradě na účet druhé smluvní strany.7,6, ZaPlacenímjakékoliv z výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na
náhradu vzniklé škody.

7,], Sankce za poruŠení povinnosti mlČenlivosti činí pro obě zúčastněné Strany l0.000,- Kč, viz čl.XI., bod 1 1.7.

kapitola

8. |.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

tx.

Práva a povinnosti smluvních stran

ObjednateI vytvoří podrnínky pro provedení sjednaného díla tím. že:

poskytne zhotoviteIi veškeré známé údaje ýkajíci se předmětu plnění díla.
tsude napornáhat zhotoviteIi při zajišt'ování po<tkladů a inforrnací potřebnÝch pro plnění
předmětu díla.
OdPovědný zástuPce objednatele, ktený.ie uveden v záhlaví této smlouvy jako kontaktní osoba,se bude zúČastňovat výrobních výborŮ a veškeých jednání svolaných áotovitelem v průběhu
Prací a bude odsouhlasovat popř. připomínkovat rozpracovanost dílčích částí díla.Na výzvu zhotovite|e (dopisem. faxem, e-mailem) předá stanovisko k řešené záležitosti a dá
PÍsemné Podk|adY k dalšírnu postupu, a to v přirněřené lhůtě, kterou zhotovitel stanoví sohledem na povahu záležitosti, nejdříve však clo 3 pracovních dní.
Odpovědný zástupce objednatele (viz bod 9.3)se bude zúčastňovat veškerylch místních šetřenínebojednání svolaných orgány státní správy.



x.

Odstoupení od smlouvy

9. kapitola
9.1. Každá ze smluvních stran.je oprávněna od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v

příslušných ustanoveních zákona č.89l2012 Sb. Občanský zákoník.
9.2. Ob.iednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě závažného porušení závazkú či

povinnosti ze strany zhotovitele, přičernž za závažné porušení závazků či povinností ze strany
zhotovitele se v tomto případě považuje zejména:

a) ocitne-li se zlrotovitel v prodlení se zhotovením dila po dobu delší než čtnráct ( 14)

kalendářních dnů;

b) zhotovitel neodstraní v dohodnutém termínu, ani v dodatečně přiměřené lhůtě
stanovené ob.jednatelem, vady či nedodě|ky díla, na které byl písemně objednatelem
upozorněn;

c) zhotovitel využije k plnění díla nebo.jeho části poddodavatele bez předchozího
souhIasu objednatele;

d) zhotovitel přeruší provádění plnění dila bez dohody s objednate|em na déle než l0 dní
nebo jinak projevuje úrnysl nepokračovat v plnění svých povinnosti dle smlouvy.

e) zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele poskytuje plnění v rozporu se

smlouvou a dokumenty, podle kterych je povinen stavební práce poskytnout.

0 zhotovitel zruší p<ljištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě před
dokončenim realizace

9.3. Projev vůle odstoupení od smlouvy je třeba učinit písemně a doručit jej druhé Srnluvní straně.
Úe inty odstoupeni nastanou okamžikem doručení druhé Smluvní straně.

9.4. Důsledkyodstoupeníodsmlouvy:
a) zhotovitel provede soupis všech vykonaných úkonů a prací, včetně.ie.jich finančního vyčíslení,

dosud uhrazených částek a zpracuje ,.dílčí konečnou fakturu";
b) zhotovitel vyzve objednate le k .,dílčímu předání díla" ve stanovené lhůtě,
c) po dílčím předání provedených úkonů a prací sjednají smluvní strany vypořádání finančních

závazkú, způsob jejich úhrady a datum, k němuž dojde ke zrušení smlouvy
d) smIuvní strana, která odstoupení od smlouvy způsobila závažné porušení svých závazků či

povinností a je povinna uhradit druhé smluvní straně veškeré náklady vmiklé z důvodu
odstoupení.

xI.

závěrečná ustanovení

l0. kapitola
10.1. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že objednatel je povinen poskytovat informace dle

zákona č. l06/l999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. ve zněni pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není obchodním
tajemstvím.

l0.2. Objednate| je oprávněn v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace uvedené v této

smlouvě a jiné úda_ie qýkající se závazkového vztahu plynoucího z této smlouvy, pokud nejsou
v této smlouvě uvedeny (např. o Fakturách, předávacích protokolech čijiných písemnostech).



l0,3, Srnluvní StranY Se dohodly, Že v1ahy v télo smlouvě neupravené se řídí zákonem č. 89/20 l2
Sb" obČanský zákoník. Smluvní Strany se z,avazu_ií pokusit se vyřešit srnírčí cestou jakýkoli
sPor mezi snrluvními stranami, spomý nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s
touto SmlouVou (vČetně otázek týkajících se její platnosti. účinnosti a výkladu). Nepovede_li
tento postup k vyřeŠení sporu. bude spor předložen k rozhodnutí příslušnému soudrl v české
republice.

l0,4, Zhotovitel .je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/200 l Sb,. o ílnanční kontrole ve
veřejné sPrávě a o zlněně něktených zákonů (zákon o finanční kontrole). ve znění pozdějších
PředPisŮ, osobou Povinnou spolupŮsobit při výkonu í'inanční kontroly prováděné v souvislosti
s Úhradou zboŽÍ nebo sluŽeb z veřejných výdajů. Ob.iednatel se zavazuje k uchování účetních
záznamŮ a dalŠÍch relevantních podkladů souvisejících s prováděním stavebních prací dle
platných právních předpisů.

l0,5, VeŠkerá komunikace mezi smluvními stranarni týka.iicí se této srnlouvy rnusí být učiněna v
PÍsemné formě, nenÍ-|i v textu smlouvy uvedeno jinak a musi být doručeno osobně nebo
prostřednictvírn doručené poštovní zásilky nebo datové zpráv5t a ernailu na adresv uvedené v
záhlavi této smlouvy

|0"Ó, l'uto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po rlohodě Srnluvních stran íbrmou písemných a
vzestupně číslovaných dodatků.

l0,'7, Obě smluvní StranY Se zavazují k m|čenlivosti o skutečnostech z.;ištěných nebo nastalých
během r ealizace zakázky .

l0,8, Tato smlouva _je vYhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu. přičemž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.

l0,9, Tato smlouva a veŠkeré záleŽitosti z ní vyplývající nebo s ní související se řídí právním řádem
České rePublikY a sPadá Pod jurisdikci ,oujt České republiky. Smluvní strany se zavazují, žek soudnírnu řeŠení PříPadných sporů přistoupí až po vyčerpání rnožností _ie.jich vyřízeni
mimosoudní cestou.

l0,10, V souladu se zákonem Č.340l20l5 Sb. zákona o zvláštních podrnínkách účinnosti některyich
smluv, uveře.iňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru srnluv) zajistí objednate1
uveře-jnění celého textu smlouvY, vyjma osobních údrrjů, a metadat smlouvy v registru snlluv
vČetně PříPadných oPrav uveřejnění s tírn, že nezajistí-li objednatel uveře;nění snllouvy nebo
metadat sm|ouvY v registru smluv do 30 dnů ocl uzavření smlouvy,. pak.je oprávněn za1istit
jejich uveřejněnízhotovitel ve lhůtě tří (3) rněsíců od uzavřenísmlouvy.

l0,1l, Zhotovitel iobjednatel shodně prohlašu_jí, že si tuto sml<luvu před jejírn podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájernnérn projednání podle je_iich pravé a svobodné vůle, určitě. vážně a
srozurnitelně. smluvni strany potvrzují autentičnost této smlouvy podpisern.

l0, l2, Tato smlouva nabývá Platnosti dnem jejího podpisu oběma srnluvními stranami a účinnosti
uveřejněnírn v Registru smluv.

l0. l3. Nedílnou součástí smlouvy _je následujíci příloha:

l0.14 Příloha Č, l dokument ,.Priloha c .l Vykaz Vy,mer rekonstrukce vstupni ha|y a na,stevni
mistnosti I etapa"

V Liběchově dne...............,. 2024 V Praze dne ó. 5. 2024

Za objednatele: 1 0 "D§- 202l-

za zhotovitele:

Mgr. Petra Šunlová lng. Daniel Novák

,/

, '_z. TSB Facilíty s.r.o.

/_---' 
^'ii?ffi*"',:í:%"lU (]í395í46, DlÓ: czO1995146

'r-,r_-Z/





Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rekonstrukce vstupní haly a denní místnosti

DDŠ, zŠ a ŠJ, Liběchov, Rumburská 54

Rekonstrukce vstupní haly a denní místnosti ooš tiuěctrov
DDŠ, zŠ a ŠJ, Liběchov, Rumburská 54

Rumburská 54,277 21 Liběchov

TSB Facility s.r.o.

Žirovnická 238911a
lčo: oí995.146

DlČ. CZ01995í46

Vypracoval: @

573 018,16

14 283,60

24 873,00
Vedlejší náklady

69 762,72
Ostatní náklady

25 300,00

Základ pro sníženou DPH
707 237,48 CzK

84 868,50 CZK
Základ pro základní DPH

Gena celkem s DPH 792105,97 czx

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 3

zaokrouhlení
0,00 CZK

1 0 -06-Z$1l

dne

/

/' / -\--



RekapituIace dílů

čislo Název Typ dilu Celkem ollo

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0,0

6í Úpravy povrchů vnitřní HSV 31 058,96 4,4

64 Výplně otvorů HSV 528 728,00 74,8

96 Bourání konstrukcí HSV 13 231,20 1,9

725 Zařizovaci předměty PSV 0,00 0,0

735 Otopná tělesa PSV 11 020,00 1,6

766 konstrukce truhlářské PSV 0,00 0,0

771 Podlahy zdlaždic a obklady PSV 0,00 0,0

781 Obklady keramické PSV 0,00 0,0

784 Malby PSV 3 263,60 0,5

785 Tapety PSV 0,00 0,0

M21 Elektromontáže MoN 24 873,00 3,5

M65 Elektroinstalace a osvětleni MoN 0,00 0,0

VN Vedlejši náklady VN 69 762,72 oo

oN Ostatní náklady oN 25 300,00 3,6

cena celkem 707 237,48 ,l00,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 3

I



Rekonstrukce vstupní haly a denní místnosti

DDŠ, ZŠ a ŠL, tibecnov, Rumburská 54

Rekonstrukce vstupní haly a denní místnosti ODŠ Liběcnov

z Otztoooz 47,20000 233p0
B,61 2 1 o0o30R

11 130,24lzřizení ze 100 oÁ

14RA0 ,Omítkaste@ zz,+aoob------J56Ti'

,kompl 2,0o0o0] 1?5 963^00

12i641311TAA BR|LLANT - bílá/zlatý dub, vt moňEE 23 318,00 23 318,00
P rí st u povyi-ys te ml čfrÓG?te č r a 2,00000 6 800,0014)§1l69121 ,Dverezatepb@
mm lak lakované, 30 barev

]Dveře protipožarnietTO ptne t-I7iB6bo x- 1970 mm RAL 47 3B2,00llak lakované, 30 barev
17]6,1 í656498R Dveře protip

RAL lak lakované, 30 barev

22 
i 97 1 1 0oo2 1 RR- -l vyuou ráňi

35 i 735í 591 1 1 Montáž panelo
dopojení na stávajíci sys. ÚT

36 ] 4845641 4R , konvektor, radiátor km l kus

50 7840,1 12í 1R00 FlepŇání Viliňlíc,r pbch 35,00000 l 18,965í ]J84450020RA0 ,lr,t 25,00000 104"00

54|,21017471T0o Montáž elektro instaiáée, vč, ňl]ffi]i 24 873,00

6,1 i005124010R
10,00%i 625 177,58T, 62 517,76

' Přesuny hmot stávenEtníl mrmóšEveirffii

62 005121020r

Včetně montáže, i pE§upoGnoTlEoEn;-

koordinace st

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 3 z 3

m2

^2




